2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2023     							                             № 132
г. Череповец

О внесении изменений в перечень муниципального имущества Череповецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 11.02.2021 № 190 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» органами местного самоуправления Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Череповецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 30.06.2020 № 791:
1.1. Графу 34 строки 18 Перечня дополнить словами «ООО
«УК Комбытсервис».
1.2. Исключить из Перечня следующее муниципальное имущество:
- ГАЗ – 5312 АГП18 02, паспорт ТС 35 ЕА140163, идентификационный номер (VIN) XTН396531200N1423129, модель, № двигателя 511, 83570, кузов (кабина, прицеп) № 397, цвет кузова (кабины, прицепа) голубой (строка 31);
- УАЗ -3151195, идентификационный № (VIN) XTT315195A0581444, 2009 года выпуска, модель, № двигателя 409040*93029448, шасси (рама)
№ 315100А0547560, кузов № 31519590008640, цвет кузова – черный комос металлик (строка 25);
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0310004:684, площадью 108,9 кв.м, адрес: Вологодская область, Домозеровский с/с,
д. Новое Домозерово, ул. Придорожная, д. 3б, пом. 1Н (строка 37);
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0310004:686, площадью 105,6 кв.м, адрес: Вологодская область, Домозеровский с/с,
д. Новое Домозерово, ул. Придорожная, д. 3б, пом. 2Н (строка 38);
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0310004:685, площадью 105,1 кв.м, адрес: Вологодская область, Домозеровский с/с,
д. Новое Домозерово, ул. Придорожная, д. 3б, пом. 3Н (строка 39);
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0310004:691, площадью 105,1 кв.м, адрес: Вологодская область, Домозеровский с/с,
д. Новое Домозерово, ул. Придорожная, д. 3б, пом. 4Н (строка 40);
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0310004:687, площадью 105,1 кв.м, адрес: Вологодская область, Домозеровский с/с,
д. Новое Домозерово, ул. Придорожная, д. 3б, пом. 5Н (строка 41);
- нежилое помещение, кадастровый номер 35:22:0310004:687, площадью 104,4 кв.м, адрес: Вологодская область, Домозеровский с/с,
д. Новое Домозерово, ул. Придорожная, д. 3б, пом. 12Н (строка 43);
- земельный участок, площадь 13620 кв.м, кадастровый номер 35:22:0310033:1891, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: складские площадки, адрес: Вологодская область, Череповецкий муниципальный район, сельское поселение Югское, д. Новое Домозерово (строка 63):
- нежилое помещение № 2 здание амбулатории, площадью 161,1 кв.м, кадастровый номер 35:22:0111021:450,адрес: Вологодская область. Череповецкий район, Яргомжский с/с, д. Ботово, ул. Ленина. 21 (строка 50).
1.3. Дополнить Перечень следующим муниципальным имуществом:
- земельный участок, площадь 3000 кв.м, кадастровый номер 35:22:0310033:1107, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: склады, адрес: Вологодская область, Череповецкий район (в районе
д. Максаково сельского поселения Мяксинское) (строка 66);
- ЗИЛ ММ 3554М наименование (тип транспортного средства) - самосвал, паспорт транспортного средства - 35 НБ 536064, государственный регистрационный номер - В834МК35, идентификационный номер (VIN) - XTP00554M0000900, год изготовления - 1989, модель, номер двигателя -
130 537719, номер шасси (рамы) – 2848823(строка 67).
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                            Р.Э. Маслов
image1.jpeg